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COMPOSTABLE PACKAGING

SACCHETTI A FONDO QUADRO IN NATUREFLEX

COMPOSTABLE
PACKAGING

CARBON
NEUTRAL

Compostable UNI EN 13432
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Adatti al confezionamento di: biscotti, frutta secca, cereali, riso,
caramelle, grissini, pomodori secchi, pasticceria secca e tanto altro. 

IDONEO AL CONTATTO
CON TUTTI GLI ALIMENTI 
SALDABILITÀ A CALDO
PRESERVAZIONE 
PROPRIETÀ 
ORGANOLETTICHE

CONGELAMENTO

RIGIDITÀ

BARRIERA ALL’UMIDITÀ 

Proprietà del prodotto fornito da Eurocell
NatureFlex™ biodegradabile e compostabile

NatureFlex™ 
biodegradabile e compostabile

IMBALLI IN SCATOLE STANDARD 

STAMPA
Possibilità di formati e stampe personalizzate fino a 8 colori, 
senza precluderne le caratteristiche di compostabilità. Quantità
minima ordinabile a partire da 15.000 pz per formato. 
CONFEZIONAMENTO
Imbustati a 100 pz. Ogni busta chiusa da un’etichetta adesiva,
50X25 mm.

In scatole 
Scatole con logo: 

Tipologia
SFQ

Soffietto
(mm)

40-90

Larghezza
 (mm)

60-160

30x40x18H cm, circa 5-9 kg per scatola.
FINTAK® COMPOSTABLE PACKAGING.

Altezza 

FORMATI STANDARD, DISPONIBILI A STOCK 
ETICHETTATURA AMBIENTALE 

Cellulosa
Rigenerata

CODICE MATERIALE MODALITÁ DI SMALTIMENTO

ORGANICO
30 µ  
30 µ  
30 µ  
30 µ  
30 µ  
30 µ  
45 µ

2500
2000
1500
1000
1000
800
500

60+50 x 200
80+50 x 250
90+60 x 270

100+60 x 300
110+60 x 340
120+70 x 350
140+80 x 345 

spessore pz/cartone

Misure minime e massime producibili (incremento 5mm)

(mm)
170-360

Larghezza+
Soffietto x

Altezza (mm)

™

ECOLOGICI 

COMPOSTABILI 

FACILI DA
SMALTIRE 


